

Anoto: förbeställningar för nya "LivePen" i USA och Kanada överstiger tidigare lanseringar

Stockholm, den 21 november 2024: Anoto Group AB (publ.) ("Anoto") meddelar att de tar förbeställningar i USA och Kanada för 'LivePen' – dess första nya produkt på över två år. Förbeställningar startade den 15 november och LivePen kommer att börja levereras på båda marknaderna från och med den 29 november. Inför veckans Black Friday/Cyber Monday-helg handlas LivePen-förbeställningar för närvarande med 85 % upp jämfört med Echo II-förbeställningar.

LivePen är den lättaste, tunnaste, mest strömlinjeformade pennan vi någonsin har designat och tillsammans med den nya LivePen-appen och våra A5-anteckningsböcker, fångas det du än skriver eller ritar med bläck på papper i den verkliga världen omedelbart så att du kan dela det på din telefon .

LivePen kommer med fri tillgång till den nya LivePen-appen (tillgänglig 29 nov), som har uppgraderats helt med ett nytt användargränssnitt. Appen ger användarna en mycket enklare installations- och sammankopplingsprocess; levererar mer kraftfull och exakt transkription som drivs av artificiell intelligens; sparar och säkerhetskopierar dina anteckningar automatiskt; och har superenkla sökningar och funktioner för innehållsdelning.

Mats Karlsson, VD, säger "LivePen är den första produktlanseringen på vår nya resa. Det är den tunnaste pennan vi har designat och tillsammans med den nya LivePen-appen erbjuder den användarna en riktigt snygg handstil, transkription och ritupplevelse. Det nya appgränssnittet är ett stort steg framåt i "kunden först" tänkande som vi kommer att fortsätta att upprepa och förbättra med versionsuppdateringar. Genom att paketera LivePen med LivePen-appen och en uppsättning med fyra A5-anteckningsblock för bara \$49,99, erbjuder vi den mest prisvärda digitala pennupplevelsen, vilket gör den till den perfekta julklappen. Vi är glada över att se vad våra amerikanska och kanadensiska kunder tycker om det."

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Mats Karlsson, VD, Anoto Group AB (publ)

För mer information om Anoto, besök www.anoto.com eller skicka e-post till ir@anoto.com

Anoto Group AB (publ), org.nr. 556532-3929, Flaggan 1165, 116 74 Stockholm

Om Anoto Group

Anoto är ett börsnoterat svenskt teknikföretag, som är känt i hela världen för innovationer rörande informationsrika mönster och optisk igenkänning av dessa mönster. Företaget är ledande när det gäller lösningar för digitalt skrivande och ritande, och har historiskt sett använt sin egenutvecklade teknologi för att utveckla digitala pennor och tillhörande

programvara. Dessa digitala pennor förenklar det dagliga livet för miljontals människor runtom i världen. Anoto har för närvarande tre affärsområden: Retail Products och Enterprise Solutions och Licensiering. Anoto har även innehav i Knowledge AI, ett ledande företag inom AI-baserade utbildningslösningar. Anotos aktie är noterad på NASDAQ Stockholms Small Cap-lista under ANOT.